Fjarhagsasetlun Akureyrarbaejar 2018-2021

105 Menningarmal 780.901
105 0 Sameiginlegur kostnadur -195.000
105 0010 Rikisframlag til menningarmala -195.000
105 0010 Tekjur -195.000
105 2 Bdékasofn 182.660
105 2110 Amtsbokasafnio 182.637
105 2110 Tekjur -11.530
105 2110 Laun og launatengd gjold 85.357
105 2110 Vorukaup 20.386
105 2110 pjonustukaup 88.424
105 2160 Bdkasafn i Grimsey 23
105 2160 Vorukaup 23
105 3 Onnur s6fn 126.128
105 3110 Héradsskjalasafnid 40.522
105 3110 Tekjur -6.082
105 3110 Laun og launatengd gjold 18.111
105 3110 Vorukaup 2.069
105 3110 pjonustukaup 26.424
105 3310 Idnadarsafn 5.007
105 3310 Vorukaup 371
105 3310 pjonustukaup 4.636
105 3410 Minjasafnid & Akureyri 54.786
105 3410 Laun og launatengd gjold 48.909
105 3410 Vorukaup 0
105 3410 pjonustukaup 1.627
105 3410 Styrkir og framlég 4.250
105 3420 Minjasafnid Holt, Hrisey 6.649
105 3420 Vorukaup 369
105 3420 pjonustukaup 6.280
105 3810 Hus skaldsins 11.088
105 3810 Tekjur -1.140
105 3810 Laun og launatengd gjold 305
105 3810 Vérukaup 680
105 3810 pjénustukaup 11.243
105 3820 Laxdalshds og Gudmands Minde 8.076
105 3820 Tekjur -360
105 3820 Vérukaup 95
105 3820 pjénustukaup 8.341
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Saga Akureyrar

Ritun og utgafa Ségu Akureyrar

Tekjur
Laun og launatengd gjold
pjonustukaup

Ymis lista- og menn.starfsemi

Listasafnié a Akureyri
Tekjur

Laun og launatengd gjold
Vorukaup

pjonustukaup

Styrkir og framlég

Listasumar

Tekjur

Laun og launatengd gjold
Vorukaup

pjonustukaup

Styrkir og framlég

Leikfélag Akureyrar
Styrkir og framldg

Sinfoniuhljémsveit Nordurlands

Styrkir og framldg

Norraen samskipti
Tekjur

Voérukaup
pjénustukaup

Menningarhus

Menningarhus
Tekjur
pjénustukaup
Styrkir og framldg

Félagsheimilid Muli Grimsey

Voérukaup
pjénustukaup
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95
-85
30
150

328.718

111.093
-17.020
50.942
5.270
70.401
1.500

4.136
-250
0

215
3.751
420

169.484
169.484

42.300
42.300

1.705
-650
35
2.320

306.172

304.049
-2.728
254.677
52.100

2.123
100
2.023
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Hatidarhold

Héatidarhold
Tekjur

Vorukaup
pjonustukaup
Styrkir og framlég

Styrkir til félaga og stofnana

Ymsir styrkir og framlég
Styrkir og framldg

Huasverndarsjédur
Vorukaup
pjoénustukaup

Styrkir og framlog

Menningarsjédur
Vorukaup
pjoénustukaup
Styrkir og framlog

Breyting baejarrads

Samtals 105

Tekjur

Laun og launatengd gjold
Annar kostnadur
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8.339

8.339
-300
355
4224
4.060

23.789

11.200
11.200

755
75
30

650

11.834
153
415

11.266

780.901
-235.145
203.654
812.392
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